海口市人民医院膀胱镜系统设备采购项目

采购合同

项目编号 :

项目名称 :

合同编号 :

HNZH2017-038

海口市人民医院膀胱镜系统设备采购项目

HNZH2017-038

甲方: 海口市人民医院

乙方: 海南成美药业有限公司

签订日期 : 年  月  日

甲方: 海口市人民医院

乙方:海南成美药业有限公司

甲乙双方根据 ⒛17年 10月 20日海口市人民医院海 口市人民医院膀胱镜

系统设备采购项 目 (招标编号:HNZ” 01⒎O38)公开招标采购结果及招标文件的

要求,经协商一致,达成以下协议。

一、合同标的及金额等 (详见附件清单 )

二、付款

合同签订生效后,甲方向乙方支合同总金额的 3O0/o作为预付款;设备安装、

培训、验收合格,且甲方收到乙方发票后向乙方支付合同`总金额的 30%;设备安

装验收合格满 6个月后,甲方向乙方支付合同总金额的 30%;设备质保期满后 ,

如无质量问题一次性无息付清余款 (合同J总金额的 10%)。

三、交货
l、 交货方式:货物由乙方负责包装并运送至甲方指定的地点。

2、 乙方将货物运送至甲方指定地点在经甲方验收合格之前,货物的所有权、
一切风险责任及由此产生的一切相关费用均由乙方承担。

3、 交货期:接到甲方交货通知后,乙方应在 90天内把货物运到指定地点。

四、货物验收、保修和技术服务

1、 乙方交付的货物必须满足中国法律法规、相关部门的相应产业标准及本

合同的要求。乙方承诺向甲方提供的货物应是全新、完整、技术成熟稳定、性能

质量良好的产品,货物及相关许可证明文件、技术文件、软件、服务等均不存在

瑕疵。

2、 若在货物接收验收时发现货物有任何的短少、缺损、缺陷或与合同约定

不符,甲 方和乙方代表将签署一份详细报告;在乙方未派代表到场时,该报告将

由甲方单方签署,该报告将作为甲方要求乙方进行退货、更换、修理或补充发货

的有效证据。乙方负责于 10个工作日内自负费用进行更换、补充发货并送至本

合同确定的甲方指定地点,有关费用由乙方承担。

3、 未能通过甲方验收的货物,以及甲方接受后发现有误的货物,由 乙方自

费回收∩如7I方未苻甲方发出诵知后 10天 内收回,则甲方可自行处胛该货物 ,

们l韬 lEl不限T另外存放并收取Tn命等,由 凵i产牛的莳用由Z‘方承扣。
4、 乙方提供的货物的保修期为壹年,自 验收合格之日起计算。在保修期内,

如果货物的性能和质量与合同规定不符,或出现任何故障,乙方负责在 10天 内

免费排除缺陷,修理或更换相关货物 ;

5、 在保修期内,如因乙方原因不能按合同约定履行保修义务,则 甲方有权

从保修期尾款中扣除相应费用。

〓川

蒯

序号 备注

1 膀胱镜系统 狼牌一套设备 399825.00 4套 1599300.00

合同总额

(/l、 工弓): 1599300.00

(大写):人民币壹佰伍拾玖万玖仟叁佰元

合同签订生效后,甲方向乙方支合同总金额的 3O0/o作为预付款;设备安装、

五、违约责任及侵权处理

1、 双方应当按照合同及附件规定的期限履行义务。对于因乙方原因使得交

货、验收等任一阶段工作延误的,每迟延一天,乙方应按相当于合同总价 0。 bO/o

的标准向甲方支付违约金 ,以此类推。因任一阶段工作延迟而使甲方额外增加的

各项费用由乙方承担。如乙方任一阶段工作延迟使甲方遭受损失的,乙方还应承

担甲方由此造成的损失。如乙方任一阶段工作迟延累计超过 30天时,甲方有权

视情况解除本合同。该等解除并不免除乙方根据甲方要求应当承担的上述违约责

任。

2、 保修期内,如乙方未能按照合同规定及时提供保修服务,除不可抗力原

因外,每迟延一次,乙方应当支付合同总价的 0.1%的违约金。

3、 对于乙方根据本合同约定应当承担的各项违约金及损失赔偿,甲方均有

权依据本合同规定从应支付乙方的款项中扣除。

4、 如乙方提供的货物不符合合同要求或者质量、功能存在瑕疵或者甲方使

用乙方提供的货物造成他人人身、财产损害的,乙方应向甲方支付本合同总价

1O0/0的 违约金,并承担赔偿责任。

六、不可抗力

1、 本合同所称不可抗力,是指其他本合同各方不能预见,而且对其发生和

后果不能防止或不能避免且不可克服的客观情况,包括但不限于:战争、严重火

灾、洪水、台风、地震、国家政策的重大改制等。

2、 本合同任何一方因不可抗力不能履行或不能完全履行本合同的义务时 ,

应在不可抗力发生之 日起的 15天 内通知本合同的其他方,并在不可抗力发生之

日起的 60天 内向其他方提供由有关部门出具的不可抗力证明。

3、 因不可抗力不能履行合同的,根据不可抗力的影响,受影响方部分或全

部免除责任,但法律另有规定的除外,延迟履行合同后发生不可抗力的,不能免

除责任。

4、 如果因不可抗力的影响致使本合同终止履行 90天或以上的,任一方均有

权终止本合同,并书面通知对方。

七、合同纠纷处理

本合同执行过程中如发生纠纷,作如下处理 :

1、 申请仲裁。仲裁机构为海南仲裁委员会。

2、 提起诉讼。诉讼地点为采购人所在地。

八、合同生效

本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

九、合同鉴证

采购人应当在本合同上签章,以证明本合同条款与采购文件、投标文件的相

关耍求lU竹 并且丬.对爪Jlq仂 物
'冂
丨技术 ,iJ效进 llJ灾 颀性陟改 v

十、组成本合同的文件包括 :

合同通用条款和专用条款 ;

招标文件、乙方的投标文件和评标时的澄清函 (如有 );

中标通知书 ;

4、 甲乙双方商定的其他必要文件。

上述合同文件内容互为补充,如有不明确,由 甲方负责解释。

十一、合同备案

`
,
〓

J
·

沪
·\

^
絮

√̀

l

9
乙

°

o

本合同一式伍份,中文书写?甲方、乙方各执贰份, 壹份由采购代理机构备

/l、 v
口

;

十二、合同转让和λ惑
疒

乙方不得全部
行的合同义务。  l

方事先书面 得分包其应履

案。

甲方 :

地址 :

乙方 :

地址 :

开户行 :

则跹乓劳:  266263258872

法定代表人 (签字或盖章):

7
·

砭

签订日期:砰 年⊥ 月型 日 魄 订 日期:叨
△ 年⊥ 月业 日

采购人声明:本合同标的经海南众和建设项目管理有限公司依法定程序采

购,合同主要条款内容与招投标文件的内容一致。

采购人 :

经办人 (签字或盖章):

签订 日期 :口凵△ 年 ″ 月 挣 日

81号大道 43号

法定 (授权 )

附件清单 :

序号 货物名称 规格型号
数

量

单

位
单价 合计

l 0度尿道膀胱镜 8650。 41‘ 4 条 85200.00 340800.00

’

~
30度尿道膀胱镜 8654。 422 4 条 86200.00 344800.00

3 ⒛ 度尿道膀胱镜 8650。 415 4 条 88000.00 352000.00

4 19.5F⒈ 膀 胱 镜 鞘 8650.0345 4 个 22000.00 88000.00

5
19.5⒒ 膀胱镜鞘

芯
8650.0347 4 个 5125.00 20500.00

6 21F⒈膀胱镜鞘 8650.0445 4 个 22000.00 88000.00

7 21F⒈膀胱镜鞘芯 8650.0447 4 个 5000.00 20000.00

8
镜桥,带一个器械

通道转接器
8650.264 4 个 13000.00 52000.00

9
导管转向器(插入

转接器)

8650.204 4 个 30000.00 120000.00

10

活检钳,外

径 :6.3阳 .5,适 于

19.SF⒈ 以 上 鞘

8650.614 4 把 25100.00 100400.00

异物钳,外

径 :6,3抑 ,5,适 于

19.5⒒ 以 上 鞘

8650.654 4 把 18200.00 72800.00

合计 J总额

(小写 ):1599300。 OO元

(大写)人民币壹佰伍拾玖万玖仟叁佰元

`
Ⅰ

/

嘛

海 南 众 和 建 设 项 目 管 理 有 限 公 司

中标通知书

致: 海南成美药业有限公司

⒈
卦

/

海口市人民医院膀胱镜系统设备采购项目,招标方式为公开招标。

该项 目已于 2017年 10月 20日 在

14层 1号开标室完成开、评标工作。经依法组建的评标专家委员会评审

并经采购人确认,确定你单位为中标单位,中标金额为人民币 壹佰伍拾

玖万玖仟叁佰元整 (Y15”sO0.00元 )。

请在接到 《中标通即书》之日起 30天内,与本项目招标人签订书

面合同。

招标人 :

法定代表人或其委托代理人 :

招标代理机构 :

法定代表人或其委托代理人 :

/  羽

zO17年 r丨 月 /日